1

2020 年 6 ⽉ 1 ⽇
各   位

不動産投資信託証券発⾏者名
 MCUBS MidCity 投資法⼈ （コード番号 3227）
 代表者名 執 ⾏ 役 員 ⼟ 屋 勝 裕
 URL：https://www.midcity-reit.com/
資産運⽤会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社⻑ 岡 本 勝 治
 問合せ先 執⾏役員オフィス本部⻑ 松 尾   桂
 TEL：03-5293-4150

資産運⽤会社における持投資⼝制度導⼊に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法⼈（以下「本投資法⼈」といいます。）が資産の運⽤を委託する資産運⽤会社であ
る三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社（以下「本資産運⽤会社」といいます。）は、本投資法⼈の
投資⼝を対象とする持投資⼝制度（以下「本持投資⼝制度」といいます。）の導⼊を決定し、本⽇、持投資⼝
会を設⽴いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
1. 本持投資⼝制度の導⼊の⽬的

本資産運⽤会社の従業員による本投資法⼈の投資⼝の取得、保有の促進によって、当該従業員の福利厚

⽣の増進及び当該従業員と投資主との利害の⼀致による中⻑期的な投資主価値の向上に資することを

⽬的としています。

2. 持投資⼝会の概要

①持投資⼝会の名称 ：MCUBS MidCity 投資法⼈運⽤会社従業員持投資⼝会

②設⽴の⽬的    ：本資産運⽤会社の従業員による投資⼝の取得、保有の促進による当該従業員の

福利厚⽣の増進及び本投資法⼈の投資主と本資産運⽤会社の従業員との利害

の⼀致

③⼊会資格  ：本資産運⽤会社の従業員

④制度導⼊時期  ：2020 年 6 ⽉（投資⼝の購⼊は同年 8 ⽉から開始予定）

3. 今後の⾒通し

本持投資⼝制度導⼊に伴う、本投資法⼈の業績への影響はありません。

以 上